30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 154.

Brașov, Mercuri 15 (27) Iulie.

1898.

Sașii și opiniunea publică germană.

Era un timp, când foile germane din marele imperiu păreau a se interesa mai de aproape și mai viu de cestiunea naționalităților din Ungaria.